Et Sarre quæ fuit uxor Warini Banastre xx.s. per breve Regis. Et pro Judicio et Justicia facienda ix.s. Et deb. xij.li. et iij.s. et v.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro Nichil. Et Galfrido Lutrel vj.li. et x.s. in Croxton in terra quæ fuit Hugonis Janitoris per breve Regis. Et in villa de Lancastra x.m. de quibus Homines de Lancastra respondent infra. Et habet de superplusagio xix.s. et xj.d. Hæredibus Willelmi de Valeines c.s. in Cofho. Et hæredibus Victoris xxix.s. in Wellingoure. Et habet de superplusagio vij.li. et

vij.s. et xj.d. de quibus lxxix.s. et iiij.d. locantur infra. Et lxix.s. in Rotulo sequenti in proficuo G[ilberti] filii Reinfridi.

Gilebertus filius Reinfridi ut custos, Adam filius Rogeri pro eo r.c. de c.li. de firma prædicti honoris de dimidio anno. In th'ro xxvj.li. et v.s. et vj.d.

Et in terris datis Willelmo filio Walkelini iiij.li. et x.s. [in] Stauenebi. Et hæredi Nigelli de Greseleia xlviij.s. in Drakelawe. Et Willelmo Marescallo xvj.li. in Kertmel. Et Yeruerht de Hilton xij.s. in terra de Penelton. Et Willelmo de Huntingefeld vij.li. et x.s. in terra quam tenet in Mendham. Et Roberto Ruffo vj.li. et x.s. in Nauenebi. Et Comiti de Derebi c.s. quos vicecomes consuevit recipere sicut supra continetur. Et Willelmo de Sancto Albino et Cristianæ uxori suæ x.m. in Croxton. Et in Defalta exitus forestæ de Lancastra c.s. Et hæredibus Willelmi de Valeines c.s. in Cosho. Et hæredibus Victoris xxix.s. in Wellingoure.

Et in reparatione domorum in castello de Lancastra xxix.s. et vj.d. Et deb. xvj.li. et viij.s. et iiij.d. Et præterea c.s. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro Nichil. Et Galfrido Lutrel vj.li. et x.s. in Croxton in terra que fuit Hugonis Janitoris. Et in villa de Lancastra x.m. de quibus homines de Lancastra respondent infra. Et deb. xlvj.s.

Ricardus de Vernun r.c. de xxj.s. et ij.d. et ob. de remanenti firma de anno præterito. Et de x.s. de remanenti ejusdem firmæ de anno v<sup>to</sup>. In th'ro xxj.s. et ij.d. et ob. Et deb. x.s. Sed respondet infra.

Predictus G[ilbertus] r.c. de xxx.m. de proficuo Comitatus de dimidio anno. In th'ro Nichil. Et ipsi Regi in Camera sua xxx.m. per breve Regis. E. Q. E.

Idem R[icardus debet] l.m. de Cremento Comitatus facto per ipsum de dimidio anno.

Idem vicecomes [debet] l.m. de eodem Cremento de dimidio anno.

Idem R[icardus] r.c. de xv.s. de Cremento de Crossebi de dimidio anno. Et de x.s. de Cremento de Waletton. Et de xl.d. de cremo de Wauertrie. Et de vj.s. et x.d. de cremo de Middelton. Et de ij.s. et vj.d. de Cremento de Pilton. Et de x.s. de Cremento de Bothelton. Et de xl.d. de Cremento Molendini de Bothelton. Et de xx.s. de Cremento de Westderebi. Et de xl.d. de Cremento de Fornebi de dimidio anno. Et de v.s. de Cremento de Blakerode. In th'ro Nichil. Et in suo superplus quod habet supra lxxix.s. et iiij.d. E. Q. E.

Homines de Lancastra r.c. de xx.m. de firma ville sue. In th'ro liberaverunt. E. Q. S.

Prædictus G[ilbertus] r.c. de xv.s. de cremento de Crossebi de dimidio anno. Et de x.s. de cremento de Waletton. Et de xl.d. de Cremento de Wauertrie. Et de vj.s. et x.d. de cremento de Middelton. Et de ij.s. et vj.d. de cremento de Pulton. Et de x.s. de cremento de Bothelton. Et de xl.d. de cremento Molendini de Bothelton. Et de xx.s. de cremento de Westderebi. Et de l.s. xl.d. de Cremento de Fornebi de dimidio anno. Et de v.s. de cremento de Blakerode. In th'ro. Et de l.s. de cremento de Hales de toto anno. Et de xl.d. de cremento de Fornebi de dimidio anno. Et de v.s. de cremento de Blakerode. Et de v.s. de cremento de Boulton. In th'ro liberavit in xij talliis. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de ij.s. de firma cujusdam domus in Lancastra de anno præterito et de hoc anno. In th'ro xij.d. Et deb. xij.d.

Idem vicecomes deb. xxxviiij.li. et v.s. et x.d. de primo Scutagio assiso ad ij marcas. Ricardus de Vernun deb. x.li. et xj.s. et vj.d. de remanenti firma de anno ij<sup>o</sup>.

Yerueth de Hilton r.c. de x.s. pro Pendelton sicut continetur in Rotulo secundo. In th'ro liberavit. E. Q. E.

Ricardus Fitun deb. iiiij.s. et iiij.d. pro habenda saisina sicut continetur ibidem. Adam filius Orm deb. j chascur pro habendo brevi. Sed non debet summoneri quia reddidit Regi sicut continetur in Rotulo finium.

Arcturus de Eston r.c. de v.m. et ij.s. et iiij.d. pro confirmatione cartæ sicut continetur ibidem. In th'ro xlviij.s. et x.d. Et deb. xxj.s. et ij.d.

Willelmus de Radeclive r.c. de dim. m. pro habenda inquisitione sicut continetur ibidem. In th'ro liberavit. E. Q. E.

Prædictus G[ilbertus] r.c. deb. xvj.s. de Cremento de Euerton. Et de xliij.s. et ix.d. de cremento de Skerton. Et de liij.s. et vj.d. de Cremento de Ouerton. In th'ro liberavit in iij talliis.

E. Q. E.

Teobaldus Walteri deb. dim. m. de secundo Scutagio. Willelmus de Radeclive deb. xx.s. pro habenda saisina sicut continetur in Rotulo iiij<sup>o</sup>. Willelmus filius Willelmi deb. xx.s. de taillagio sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Idem vicecomes r.c. de ij.s. et ij.d. de Ranulpho filio Rogeri de taillagio. Et de viij.d. de Gileberto de Norton de eodem. In th'ro liberavit in ij talliis. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de j.m. de Gileberto de Toft<sup>1</sup> de taillagio. Et de dim. m. de Roberto filio Roberti de eodem. In th'ro liberavit in ij talliis. E. Q. E.

Willelmus de Neuill deb. xx.s. de eodem. Hugo Buissel deb. vj.m. pro eodem. Hugo le Norreis deb. ij.m. de eodem.